<b>LR</b> 73,20	Illum ab Aquilone persequar a <b>uobis</b> ,
	<b>LR</b> 74,7	Propterea nox erit <b>uobis</b> de uisione,
	<b>LR</b> 74,8	et tenebrae <b>uobis</b> erunt ex diuinatione,
	<b>LR</b> 76,14	Omnes subditos <b>uobis</b> compungitis;
<b>UOBIS</b>	<b>LR</b> 84,19	Thesaurizate <b>uobis</b> thesauros in caelo,
	<b>CA</b> 46,10	Dedi <b>uobis</b> tempus ut paenitentiam agatis?
	<b>CA</b> 48,1	Omnia ergo quaecumque dixerint <b>uobis</b> seruate et facite,
	<b>CA</b> 54,2	Et dabo <b>uobis</b> singulis secundum opera uestra.
	<b>CA</b> 54,5	<b>Uobis</b> autem dico reliquis qui estis
	<b>CA</b> 54,6	Cum dicit <b>uobis</b> dico reliquis ostendit quid sit
	<b>CA</b> 55,12	ut probati manifesti sint in <b>uobis</b> .
	<b>CA</b> 55,12	Si autem dixerint <b>uobis</b> :
	<b>CA</b> 132,2	<b>Uobis</b> ait discipulis datum est nosse
	<b>CA</b> 154,3	Occident ex <b>uobis</b> .
	<b>CA</b> 190,5	dedi <b>uobis</b> potestatem ut calcetis super serpentes
<b>UOCABERIS</b>	<b>LR</b> 81,15	Tu etiam non <b>uocaberis</b> Derelicta,
<b>UOCABITUR</b>	<b>LR</b> 27,20	sed in Isaac <b>uocabitur</b> tibi semen;
	<b>LR</b> 69,19	minimus <b>uocabitur</b> in regno caelorum.
	<b>LR</b> 81,16	tibi enim nomen <b>uocabitur</b> Uoluntas mea,
	<b>LR</b> 81,16	et terra tua non <b>uocabitur</b> Deserta;
<b>UOCABO</b>	<b>LR</b> 33,19	Et <b>uocabo</b> triticum et multiplicabo illud et
<b>UOCABULUM</b>	<b>CA</b> 95,12	In abscentium quippe <b>uocabulum</b> uel amaritudinem uel dulcedinem significat
	<b>CA</b> 103,4	Unum est quidem <b>uocabulum</b> omnibus qui Dei non habent
<b>UOCABUNT</b>	<b>LR</b> 81,13	et <b>uocabunt</b> nomen tuum nouum,
	<b>CA</b> 176,10	diebus et in tempore illo <b>uocabunt</b> Hierusalem thronum Dei,
<b>UOCARE</b>	<b>LR</b> 13,5	et Dominus non uenerit <b>uocare</b> iustos sed peccatores.
	<b>CA</b> 103,10	et Dominus non uenit iustos <b>uocare</b> ,
<b>UOCARI</b>	<b>LR</b> 38,4	Quid maius filio Dei <b>uocari</b> puerum eius et Israhel dispersionem
<b>UOCAT</b>	<b>LR</b> 73,28	unde et meridianum <b>uocat</b> .
	<b>CA</b> 92,2	et terciam partem quam gentilitatem <b>uocat</b> et Sodomam de medio ouium,
<b>UOCATI</b>	<b>LR</b> 18,30	ex fide in eandem fidem <b>uocati</b> sunt.
	<b>CA</b> 140,6	ut compleatur illud euangelicum Multi <b>uocati</b> pauci autem electi.
<b>UOCATUM</b>	<b>LR</b> 9,11	omnes in quibus <b>uocatum</b> est nomen meum.
<b>UOCATUR</b>	<b>LR</b> 50,8	Quae <b>uocatur</b> spiritaliter Sodoma et Aegyptus,
	<b>CA</b> 156,1	Quae <b>uocatur</b> spiritaliter Sodoma et Aegyptus,
<b>UOCATUS</b>	<b>LR</b> 6,20	<b>uocatus</b> apostolus,
	<b>LR</b> 8,21	licet ad hoc <b>uocatus</b> sit ut cognosceret,
	<b>LR</b> 28,25	qui et dilectus <b>uocatus</b> est et fratris supplantator expressus.
<b>UOCE</b>	<b>LR</b> 45,14	Nonne a <b>uoce</b> ruinae tuae in gemitu uulneratorum,
	<b>LR</b> 45,26	et ululabunt super te <b>uoce</b> sua,
	<b>LR</b> 68,6	negationem in opere non in <b>uoce</b> esse,
	<b>LR</b> 69,26	nam <b>uoce</b> sancta praedicabant.
	<b>CA</b> 98,1	in medio caelo et dicentem <b>uoce</b> magna:
	<b>CA</b> 98,5	discurrentem et plagas nouissimi temporis <b>uoce</b> praeconia nunciantem.
	<b>CA</b> 129,6	Et clamauit <b>uoce</b> magna sicut leo cum fremit.
	<b>CA</b> 163,4	Et audiui <b>uoce</b> magna de caelo dicentem:
	<b>CA</b> 174,6	In <b>uoce</b> autem tubae septimi angeli nonnisi
	<b>CA</b> 175,1	conlaudantem et illi incessanter in <b>uoce</b> tubae gratiarum actionem agentem.
<b>UOCEM</b>	<b>LR</b> 23,3	pro eo quod audisti <b>uoce</b> meam et non pepercisti filio
	<b>LR</b> 23,12	quod audiuit Abraham pater tuus <b>uoce</b> meam.
	<b>LR</b> 37,2	nunc est quando mortui audient <b>uoce</b> filii Dei et qui audierint
	<b>LR</b> 37,7	qui in monumentis sunt audient <b>uoce</b> filii Dei,

	LR 42,16	et bestiae <b>uocem</b> dabunt in fossis eius,
	LR 42,22	columba quae non audit <b>uocem</b> ,
	LR 50,14	Tollite signum et exaltate <b>uocem</b> illis.
	LR 63,25	Quia noluit audire <b>uocem</b> filii Dei clamantis in Ecclesia
UOCEM	CA 78,1	Si quis audierit <b>uocem</b> meam et aperuerit ostium,
	CA 85,6	sicut tuba exalta <b>uocem</b> tuam.
	CA 130,3	et audiui <b>uocem</b> de caelo dicentem:
	CA 135,9	Et <b>uocem</b> audiui de caelo iterum loquentem
UOCERIS	LR 38,1	ut <b>uoceris</b> puer meus et statuas tribus
UOCES	CA 89,4	Et factae sunt <b>uoces</b> ,
	CA 89,5	<b>Uoces</b> tonitrua et fulgura praedicationes ac
	CA 129,8	locuta sunt septem tonitrua <b>uoces</b> suas.
	CA 172,8	et factae sunt <b>uoces</b> magnae in caelo dicentes:
	CA 177,1	Et facta sunt fulgura et <b>uoces</b> et tonitrua et terrae motus
UOCIBUS	CA 98,2	uae habitantibus terram de reliquis <b>uocibus</b> tubae trium angelorum qui tuba
	CA 183,4	impiis <b>uocibus</b> clamauerunt Christum super se nolle
UOCIS	LR 45,23	die ruinae tuae ad clamorem <b>uocis</b> tuae gubernatores tui timore timebunt,
	LR 69,21	ergo negationem operum esse non <b>uocis</b> et Paulus apostolus confirmat dicens:
UOCO	LR 4,4	quoniam ego sum Dominus qui <b>uoco</b> nomen tuum Deus Israhel,
	LR 50,16	et <b>uoco</b> eos;
UOLABIT	LR 44,21	earum mentis alienatione stupebunt cum <b>uolabit</b> gladius meus super facies eorum
UOLABUNT	CA 126,8	Hi sunt qui sicut nubes <b>uolabunt</b> .
UOLANTEM	CA 97,8	uidi et audiui unam aquilam <b>uolantem</b> in medio caelo et dicentem
	CA 98,4	quam uidit in medio caelo <b>uolantem</b> uerbum Dei significat in medio
UOLEBAT	CA 131,4	ut <b>uolebat</b> ,
UOLENTES	LR 12,18	Quid temptatis Dominum inponere <b>uolentes</b> iugum super collum discentium quod
	LR 24,23	<b>Uolentes</b> boni sunt.
UOLITANTES	CA 102,5	more locustarum in aera cognoscimus <b>uolitantes</b> .
UOLUERINT	LR 23,18	et reddam quod iuravi si <b>uoluerint</b> gentes,
	CA 149,6	terram in omni plaga quotiescumque <b>uoluerint</b> .
	CA 151,5	sed quotiescumque <b>uoluerint</b> ,
UOLUERIT	CA 148,1	eorum et si quis eos <b>uoluerit</b> laedere sic eum oportet occidi.
	CA 148,4	laedere et si quis eos <b>uoluerit</b> laedere sic eum oportet occidi,
UOLUERITIS	LR 24,8	Si me audieritis et <b>uolueritis</b> .
UOLUIT	LR 5,21	Sed hunc intellectum synonymis <b>uoluit</b> obscurare.
	LR 25,1	Displicet illi quod Deus <b>uoluit</b> .
	LR 67,30	allegoria aliud sonare aliud intellegi <b>uoluit</b> ,
	CA 47,3	<b>Uoluit</b> etiam personam sanctorum ostendere praepositorum
	CA 48,4	Dominus seruos suos foris remanere <b>uoluit</b> ,
	CA 69,11	Deus enim promissionum suarum <b>uoluit</b> firmitatem ostendere et uanae spei
	CA 83,9	qui secundum Deum uiuere non <b>uoluit</b> .
	CA 143,2	nunc de duobus testibus suis <b>uoluit</b> demonstrare.
	CA 143,3	duo testamenta intellegi <b>uoluit</b> ,
UOLUMUS	LR 5,11	quod ex uno totum corpus <b>uolumus</b> intellegi,
	LR 26,24	Sed hoc fit quia prius <b>uolumus</b> intellegere quam credere et fidem
UOLUNTAS	LR 17,14	Fiat <b>uoluntas</b> tua,
	LR 81,17	tibi enim nomen uocabitur <b>Uoluntas</b> mea,
	CA 114,6	quo Sathanas et propria eius <b>uoluntas</b> ligata est,

<b>UOLUNTATE</b>	<b>LR 7,20</b>	Quotiescumque alter alteri <b>uoluntate</b> miscetur unum sunt,
	<b>LR 25,1</b>	Etenim <b>uoluntate</b> malus est qui necessitate bonus
	<b>LR 82,11</b>	eius erunt in cuius obsequio <b>uoluntate</b> non natura suis fruuntur,
<b>UOLUNTATEM</b>	<b>LR 21,3</b>	Iusti autem perfecerunt <b>uoluntatem</b> Dei uoto atque conatu quo
	<b>LR 25,4</b>	nec <b>uoluntatem</b> Dei facit qui gemit quod
<b>UOLUNTATEM</b>	<b>LR 82,16</b>	sed sua secundum <b>uoluntatem</b> .
	<b>CA 88,7</b>	sponte patris faciens <b>uoluntatem</b> .
	<b>CA 100,2</b>	non Dei sed suam faceret <b>uoluntatem</b> .
<b>UOLUNTATI</b>	<b>LR 24,28</b>	Tradatur necesse est propriae <b>uoluntati</b> ,
	<b>LR 24,29</b>	recipiat qui animam non miscuit <b>uoluntati</b> Dei.
	<b>LR 25,2</b>	Lex operi impedimento est non <b>uoluntati</b> .
<b>UOLUNTATIBUS</b>	<b>CA 97,4</b>	quae suis peccatis et <b>uoluntatibus</b> ita tradita est ut reuelentur
<b>UOLUNTATIS</b>	<b>LR 24,28</b>	ut <b>uoluntatis</b> profecto praemium recipiat qui animam
	<b>LR 28,19</b>	alter electione suae <b>uoluntatis</b> iniquus.
<b>UOLUPTAS</b>	<b>CA 166,1</b>	qualis potest esse letitia aut <b>uoluptas</b> epulantium,
<b>UOLUPTATE</b>	<b>LR 78,28</b>	id est in <b>uoluptate</b> uel altitudine saeculi,
<b>UOLUPTATIBUS</b>	<b>LR 65,3</b>	id est abstinet a mortuorum <b>uoluptatibus</b> ;
<b>UOMENT</b>	<b>LR 53,15</b>	et <b>uoment</b> et insanient a facie gladii,
<b>UOMERE</b>	<b>CA 75,4</b>	incipiam te <b>uomere</b> ex ore meo.
<b>UOMITE</b>	<b>LR 53,30</b>	Bibite et inebriamini et <b>uomite</b> ,
<b>UORAGINEM</b>	<b>LR 52,14</b>	et ponam illam luti <b>uoraginem</b> in perditionem.
<b>UOS</b>	<b>LR 5,6</b>	Cauete inquit ne quis <b>uos</b> seducat;
	<b>LR 7,17</b>	Si autem <b>uos</b> unus estis in Christo Iesu,
	<b>LR 7,17</b>	Omnes <b>uos</b> unus estis in Christo Iesu.
	<b>LR 11,24</b>	Secundum Euangelium quidem inimici propter <b>uos</b> ,
	<b>LR 13,18</b>	<b>Uos</b> autem fratres secundum Isaac promissionis
	<b>LR 16,21</b>	<b>Uos</b> autem non estis in carne
	<b>LR 20,11</b>	Ex ipso autem <b>uos</b> estis in Christo Iesu,
	<b>LR 30,6</b>	<b>Uos</b> autem fratres secundum Isaac promissionis
	<b>LR 33,8</b>	et accipiam <b>uos</b> de gentibus et congregabo uos
	<b>LR 33,9</b>	ex omnibus terris et inducam <b>uos</b> in terram uestram.
	<b>LR 33,9</b>	uos de gentibus et congregabo <b>uos</b> ex omnibus terris et inducam
	<b>LR 33,10</b>	Et aspergam <b>uos</b> aquam mundam et mundabimini ab
	<b>LR 33,12</b>	et mundabo <b>uos</b> et dabo uobis cor nouum
	<b>LR 33,14</b>	et spiritum meum dabo in <b>uos</b> ,
	<b>LR 33,18</b>	et mundabo <b>uos</b> ex omnibus inmunditiis uestris.
	<b>LR 33,20</b>	illud et non dabo in <b>uos</b> famem,
	<b>LR 33,25</b>	Non propter <b>uos</b> ego facio,
	<b>LR 33,28</b>	in die qua mundabo <b>uos</b> ab omnibus iniquitatibus uestris et
	<b>LR 34,14</b>	Secundum Euangelium quidem inimici propter <b>uos</b> .
	<b>LR 35,13</b>	erit quem ad modum dicitis <b>uos</b> :
	<b>LR 35,16</b>	in ira effusa regnabo super <b>uos</b> ,
	<b>LR 35,17</b>	uos de populis et recipiam <b>uos</b> de regionibus in quibus dispersi
	<b>LR 35,17</b>	et educam <b>uos</b> de populis et recipiam uos
	<b>LR 35,19</b>	et disputabo illic ad <b>uos</b> facie ad faciem,
	<b>LR 35,19</b>	et adducam <b>uos</b> in desertum populorum,
	<b>LR 35,21</b>	deserto terrae Aegypti sic iudicabo <b>uos</b> ,
	<b>LR 35,22</b>	sub uirgam meam et inducam <b>uos</b> in numero,
	<b>LR 35,22</b>	Et redigam <b>uos</b> sub uirgam meam et inducam
	<b>LR 36,8</b>	Quia ecce ego super <b>uos</b> et respiciam super uos et
	<b>LR 36,8</b>	super uos et respiciam super <b>uos</b> et colemini et seminabimini,
	<b>LR 36,9</b>	et multiplicabo super <b>uos</b> totam domum Israhel usque in
	<b>LR 36,17</b>	aperiam monumenta uestra et educam <b>uos</b> de monumentis uestris
		et inducam
	<b>LR 36,18</b>	de monumentis uestris et inducam <b>uos</b> in terram Israhel,
	<b>LR 36,20</b>	et dabo Spiritum meum in <b>uos</b> et uiuetis,

	LR 36,20	et ponam <b>uos</b> super terram uestram et scietis
	LR 54,5	et <b>uos</b> purgatione non eritis purgati,
	LR 54,5	meum super ipsam incipio uexare <b>uos</b> ,
	LR 54,13	et <b>uos</b> purgatione non eritis purgati.
	LR 54,13	meum in ipsa incipio uexare <b>uos</b> ,
<b>UOS</b>	LR 63,27	et ego <b>uos</b> requiescere faciam.
	LR 64,4	Nemo ergo <b>uos</b> iudicet in cibo et potu
	LR 70,9	abstinetes <b>uos</b> a simulacris.
	LR 83,15	Et <b>uos</b> fratres tamquam lapides uiui coaedificamini
	CA 50,7	abstinetes <b>uos</b> ab idolis.
	CA 55,4	Nunquam <b>uos</b> cognoui qui operamini iniquitatem.
	CA 56,5	Non mittam super <b>uos</b> aliud pondus.
	CA 63,6	nunquam <b>uos</b> noui qui operamini iniquitatem.
	CA 104,2	<b>Uos</b> autem sicut homines moriemini.
	CA 154,1	Tradent <b>uos</b> in pressuram et occident uos.
	CA 154,1	uos in pressuram et occident <b>uos</b> .
	CA 157,5	ut omnis qui <b>uos</b> occiderit putet se officium Deo
<b>UOTO</b>	LR 21,3	Iusti autem perfecerunt uoluntatem Dei <b>uoto</b> atque conatu quo nituntur et
	LR 24,27	quod non <b>uoto</b> sed necessitate faciendum putat.
	LR 70,3	Dominum autem Christum antichristus non <b>uoto</b> sed occasione praedicabat.
<b>UOTUM</b>	CA 158,8	<b>uotum</b> et impugnationem eorum ostendit,
<b>UOX</b>	LR 38,16	occurrit <b>uox</b> Dei quae dicit ne terrae
	LR 47,21	Numquid sanctorum cessabit <b>uox</b> citharae?
	LR 50,18	<b>Uox</b> multarum gentium in montibus similis
	LR 50,19	<b>uox</b> regum et gentium collectarum,
	LR 75,21	Inredientium <b>uox</b> est,
	CA 82,5	non audietur in ea amplius <b>uox</b> plorationis neque clamoris.
	CA 109,1	Et <b>uox</b> pennarum earum sicut uox curruum
	CA 109,1	Et uox pennarum earum sicut <b>uox</b> curruum equorum currentium in bellum.
	CA 136,2	<b>Uox</b> de caelo imperium Dei est,
<b>UREDO</b>	CA 81,5	neque percutiet illos <b>uredo</b> neque sol.
<b>URGUENTES</b>	LR 17,23	sunt operabantur in membris nostris <b>urguentes</b> in peccatum,
<b>URGUEREMUR</b>	LR 17,23	ut uel necessitate <b>urgueremur</b> in fidem quae imploraret gratiam
<b>URGUERETUR</b>	LR 16,2	infirmirate carnis et uirtute peccati <b>urgueretur</b> dedit Deo claritatem.
<b>URGUETUR</b>	CA 161,8	propter testamenta Dei humanum genus <b>urguetur</b> ;
<b>USQUE</b>	LR 13,10	esse semen Abrahae ab Isaac <b>usque</b> in hodiernum diem.
	LR 18,21	et semen fulciretur <b>usque</b> ad fidei reuelationem.
	LR 29,29	Oportet autem ambos simul crescere <b>usque</b> ad messem.
	LR 35,27	Deus ubertatem et multiplicationem populorum <b>usque</b> in finem.
	LR 36,10	super uos totam domum Israhel <b>usque</b> in finem,
	LR 37,16	Et dirigam thronum eius <b>usque</b> in aeternum.
	LR 37,22	Et regnum eius <b>usque</b> in aeternum in conspectu meo,
	LR 37,23	et thronus eius erit confirmatus <b>usque</b> in aeternum.
	LR 38,3	ut sis in salutem <b>usque</b> in nouissimum terrae.
	LR 39,11	sed corrigit illud <b>usque</b> in aeternum et aufert iugiter,
	LR 40,10	et Sor et aliae multae <b>usque</b> nunc extant,
	LR 40,23	facies in ea a Subsolano <b>usque</b> ad Aquilonem,
	LR 41,6	super omnem carnem a Subsolano <b>usque</b> ad Aquilonem,
	LR 41,14	super omnem carnem a Subsolano <b>usque</b> ad Aquilonem.
	LR 55,22	regnauit autem a XXX annis <b>usque</b> in CX,
	LR 60,10	cum significet <b>usque</b> in finem.
	LR 61,19	Eritis in Babylonia <b>usque</b> ad generationes VII.

USQUE

- LR 61,29 Pater meus **usque** nunc operatur.  
 LR 64,26 tempus est a Domini passione **usque** in finem.  
 LR 65,13 ut ipsa elatio sit defectio **usque** dum perficiatur tempus,  
 LR 65,18 et deficiebat aqua **usque** in decimum mensem,  
 LR 65,25 istae partes recapitulationis ab initio **usque** in finem.  
 LR 65,25 Sicut ab Adam **usque** Enoc,  
 LR 66,1 rursus ab Adam **usque** ad Noe,  
 LR 66,2 et a Noe **usque** ad Abraham X generationes.  
 LR 68,15 in tenebris est **usque** adhuc.  
 LR 74,28 quoad **usque** de medio fiat;  
 LR 79,19 Idem nunc **usque** generaliter eiusdem tam externas quam  
 CA 48,12 opus erat id docere quod **usque** ad passionem tantum ualeret?  
 CA 56,7 et qui seruat opera mea **usque** in finem,  
 CA 125,4 cum recapitulationem ad finem **usque** perduxerit,  
 CA 133,5 librum consummationis **usque** ad tempus.  
 CA 135,6 Quam nouissima persecutio **usque** ad septimam tubam purgabit.  
 CA 143,11 quando peccata hominum **usque** ad caelum extulerant caput,  
 CA 153,1 utique illud quod **usque** ad reuelationem bestiae perhibent,  
 CA 156,5 **usque** dum compleatur tempora gentium.  
 CA 177,4 antea generaliter ab origine finem **usque** per partes descripsit,  
 CA 189,2 uincet et seruat opera mea **usque** in finem,

USUM  
 USURPET  
 UT

- LR 82,8 horum diabolus **usum** non naturam mutauit.  
 LR 76,16 aliquid deitatis **usurpet**.  
 LR 1,6 si ratio regularum sine inuidia **ut** communicamus accepta fuerit,  
 LR 1,7 **ut** quis prophetiae immensam siluam perambulans  
 LR 2,27 Dei filius fieret non paulatim **ut** lapis sed uno tempore accepit  
 LR 3,14 Angelis suis mandauit de te **ut** custodiant te in omnibus uis  
 LR 4,1 Domino cuius ego tenui dexteram **ut** exaudiant eum gentes  
 sequitur et  
 LR 4,4 **ut** scias quoniam ego sum Dominus  
 LR 5,9 nemo **ut** aliqui putant mentietur.  
 LR 5,12 **ut** filium hominis Ecclesiam;  
 LR 5,16 **ut** in templum Dei sedeat ostendens  
 LR 6,7 quoniam sufficit discipulo **ut** sit sicut magister.  
 LR 6,13 Dimitte populum **ut** seruiat mihi;  
 LR 7,15 **ut** quanticumque Christo miscerentur unus esset  
 LR 8,7 Sicut enim **ut** supradictum est a capite ad  
 LR 8,10 transitus reditusque **ut** in supradicto capite claret.  
 LR 8,12 **ut** scias quoniam ego sum Dominus,  
 LR 8,16 **ut** cognoscas quia ego sum Deus  
 LR 8,22 licet ad hoc uocatus sit **ut** cognosceret,  
 LR 10,14 Absit enim **ut** Ecclesia quae non habet maculam  
 LR 10,20 **Ut** tabernaculum Cedar ut pellis Salomonis.  
 LR 10,20 Ut tabernaculum Cedar **ut** pellis Salomonis.  
 LR 11,18 Et **ut** ostenderet de parte dictum,  
 LR 12,6 **ut** omne os obstruatur et subditus  
 LR 12,10 Et nos in Christum credimus **ut** iustificemur ex fide et non  
 LR 12,14 conclusit Scriptura omnia sub peccato **ut** promissio ex fide Iesu  
 Christi  
 LR 12,22 sunt operabantur in membris nostris **ut** fructum afferrent morti.  
 LR 13,7 quae ad hoc data est **ut** peccatum multiplicaretur?  
 LR 13,8 Lex autem subintrauit **ut** multiplicaretur peccatum.  
 LR 13,28 est Abrahae aut semini eius **ut** heres esset mundi,  
 LR 14,21 scripta sunt in libro legis **ut** faciat ea.  
 LR 15,1 iam dixerat **ut** uiuerent qui ex lege iustificari  
 LR 15,4 **ut** manifestum fieret quem ad modum

UT

- LR 15,14 Propterea enim data est **ut** abundaret peccatum,  
 LR 15,26 nec fieri potuisse **ut** bonus Deus qui sciebat legem  
 LR 16,10 **Ut** quid enim legem daret,  
 LR 16,13 **ut** amatores uitae fide uitam uiderent,  
 LR 17,23 **ut** uel necessitate urgueremur in fidem  
 LR 17,28 **ut** nemo illum carcerem effugeret,  
 LR 18,2 **ut** nos custodia sui concluderet in  
 LR 18,7 **ut** ex fide iustificaremur.  
 LR 18,12 iugis et fides **ut** genitrix filiorum Abrahae,  
 LR 18,16 **ut** multitudo in fidem necdum reuelatam  
 LR 18,17 multitudo in fidem necdum reuelatam **ut** iam dictum est uel  
 necessitate  
 LR 18,19 **ut** seueritate et metu legis multi  
 LR 18,21 Lex autem subintroiuit **ut** multiplicaretur peccatum.  
 LR 19,23 propterea **ut** qui gloriatur in Domino gloriatur.  
 LR 19,26 **ut** magnitudo uirtutis sit Dei et  
 LR 20,9 quae non sunt **ut** quae sunt euacuet,  
 LR 20,10 **ut** non gloriatur omnis caro in  
 LR 20,12 **ut** secundum quod scriptum est:  
 LR 20,18 **ut** omnis iustus ex Deo gloriam  
 LR 20,20 Deus enim sic suis operatur **ut** sit quod et dimittat,  
 LR 21,2 **Ut** in illa miseratione cum fratribus  
 LR 21,29 **ut** sit perfectus idem tamen qui  
 LR 22,3 **ut** in ipso uictore et cuncta  
 LR 22,5 **ut** Symeon et Nathanael et Zacharias  
 LR 22,30 **Ut** quid etiam ipsa promissio debitum  
 LR 23,28 Abraham ergo non id meruit **ut** essent sed ut per ipsum  
 LR 23,29 id meruit ut essent sed **ut** per ipsum essent qui futuri  
 LR 24,5 **ut** superducat Deus in Abraham quaecumque  
 LR 24,7 Inuenimus autem et condiciones **ut**:  
 LR 24,10 ex lege datam esse promissionem **ut** firma esset promissio.  
 LR 24,12 Propterea ex fide **ut** secundum gratiam firma esset promissio  
 LR 24,13 Recte **ut** firma esset promissio,  
 LR 24,16 Absit **ut** his dicat Deus si me  
 LR 24,19 **ut** aut ad gratiam confugiant aut  
 LR 24,21 **Ut** quid lex ad iustos quibus  
 LR 24,28 **ut** uoluntatis profecto praemium recipiat qui  
 LR 25,10 **ut** heres iam non sit ancillae  
 LR 25,27 sed **ut** semper solliciti sint suae salutis,  
 LR 26,1 iugiter Dei gratiam quaerant laborantes **ut** perficiatur quod in  
 illis Deus  
 LR 26,25 credamus omni modo ita fieri **ut** Deus iurauit,  
 LR 27,3 **ut** manifestum fieret post promisit,  
 LR 27,4 **ut** harenam futuros quia praeuidit audituros.  
 LR 27,29 ne omnis Iudaea **ut** Sodoma esset.  
 LR 28,4 ante sic factum in Israhel **ut** reliquiae,  
 LR 28,10 Iudicium Domini ad Iudam **ut** uindictet in Iacob secundum uias  
 LR 28,31 nonne contra rationem est **ut** benedictionem in proximum  
 dolosus acceperit,  
 LR 29,16 **ut** ostenderetur et seruos futuros ex  
 LR 30,22 quam **ut** de subacta libertate filiorum Dei  
 LR 31,10 si auxilio atque ornamento sermonis **ut** falsitas indiguisset.  
 LR 31,13 **ut** in ueterem Hierusalem totam quae  
 LR 31,15 in unum membrum totum corpus **ut** in Salomone.  
 LR 31,22 narrat ita in genus transit **ut** transitus non statim liquido appareat,  
 LR 33,15 et faciam **ut** in iustitiis meis ambuletis et

UT

- LR 33,21 **ut** non accipiatis ultra obprobrium famis  
 LR 35,14 gentes et sicut tribus terrae **ut** seruiamus lignis et lapidibus.  
 LR 35,29 **ut** exterminarent in uastationem;  
 LR 38,1 **ut** uoceris puer meus et statuas  
 LR 38,3 **ut** sis in salutem usque in  
 LR 38,9 **ut** semen eorum misceretur ei cuius  
 LR 38,10 non **ut** propter ipsos regnaret Christus qui  
 LR 41,19 **ut** dirumpatur altare in Bethel,  
 LR 41,26 cum esset aduersa Deo **ut** metropolis Assyriorum quae et Samariam  
 LR 42,1 Atque **ut** et ipse profeta ostendat non  
 LR 42,24 iudices eius **ut** lupi Arabiae non relinquebant in  
 LR 42,24 principes eius in ea **ut** leones frementes,  
 LR 45,3 et flumina eorum **ut** oleum abibunt,  
 LR 46,17 **ut** tui commemoratio fiat.  
 LR 50,6 **ut** Sodoma,  
 LR 50,10 **ut** reueletur homo peccati.  
 LR 51,19 **ut** homo ad populum suum conuertatur,  
 LR 52,13 **ut** inhabitent hericii in illa,  
 LR 52,16 **ut** perdam Assyrios in terra mea  
 LR 53,18 **ut** ponerentur in desolationem et in  
 LR 54,2 si noluerint accipere calicem ita **ut** bibant,  
 LR 54,9 **ut** ostenderet ab speciali Hierusalem transitum  
 LR 54,16 perspicue adiecto mero in calice **ut** potum dare omnibus gentibus quae  
 LR 54,22 caelestibus miscuit **ut** bellantium est mos fortibus fortes  
 LR 56,7 **ut** puta post nouem dies prima  
 LR 57,18 **ut** non dies obscuretur in noctem  
 LR 59,1 sunt adiectae tres horae tenebrarum **ut** essent XV horarum,  
 LR 59,15 **ut** omnes masculi primogenitis,  
 LR 59,17 cum contra legem sit naturae **ut** omnes illi masculos primum genuisset.  
 LR 59,21 **ut** LXX,  
 LR 59,22 **ut** septies septeni uel decies deni.  
 LR 59,24 **ut** VII spiritus Ecclesiae,  
 LR 59,25 aut **ut** dicit:  
 LR 59,26 **ut** alius euangelista dicit:  
 LR 60,9 certum tempus legitimis numeris difinitur **ut** in Apocalypsi:  
 LR 61,3 **ut**:  
 LR 62,2 quam **ut** obseruemus et diligamus diem sabbatorum.  
 LR 62,15 **ut** me non audirent neque percipirent  
 LR 62,17 **ut** non inferatis onera per portas  
 LR 62,18 **ut** non faciatis omne opus uestrum,  
 LR 62,27 Et si me non audieritis **ut** sanctificetis diem sabbatorum,  
 LR 62,27 **ut** non portetis onera neque intretis  
 LR 62,31 **ut** quid Nolite inferre onera per  
 LR 63,6 **ut** reges in curribus et in  
 LR 64,28 aut post tertium pars quarti **ut** CCCL aut tres et dimidium.  
 LR 65,11 **ut** quodam tempore inualescat et deinde  
 LR 65,13 **ut** ipsa elatio sit defectio usque  
 LR 66,13 **ut** continuatio magis narrationis quam recapitulatio  
 LR 67,1 non solum **ut** abscondendo quaerentibus gratiorem faceret ueritatem,  
 LR 67,2 sed etiam **ut** totum illud tempus diem uel  
 LR 68,16 Si enim **ut** dicit diligit Deum,  
 LR 69,8 **ut** ostenderet illis qui credunt Dominum

UT

- LR 71,5 **ut** non resurgant.  
 LR 71,21 **ut** similis sit Altissimo?  
 LR 71,28 id est **ut** sit stella matutina sicut Christus,  
 LR 74,25 **ut** in tempore suo detegatur impietas,  
 LR 74,26 **ut** in suo tempore detegatur.  
 LR 74,28 tantum **ut** qui detinet modo,  
 LR 77,7 **ut** non resurgant.  
 LR 80,30 **ut** ipse quod paradisum perdiderit increpetur?  
 LR 82,7 **ut** ostenderet in duodenario numero perfectionem.  
 LR 82,14 Ita fit **ut** et diabolus habeat aurum et  
 LR 84,1 non **ut** Deum magnificauerunt aut gratias egerunt,  
 LR 84,17 **ut** Dominus dicit:  
 LR 84,20 Dedit seruis suis substantiam suam **ut** negotiarentur,  
 LR 85,11 **ut** diceret Scriptura:  
 LR 85,13 **ut** diceret:  
 CA 45,5 **ut** supra dictum est,  
 CA 45,9 quatenus operatus sit sermone signamus **ut** uidit oculorum,  
 CA 45,11 eodem sermone atque membrum monstratur **ut** recte.  
 CA 46,9 Dedi ei tempus **ut** paenitentiam ageret,  
 CA 46,10 Dedi uobis tempus **ut** paenitentiam agatis?  
 CA 47,5 **Ut** enim Angelus,  
 CA 47,6 ita **ut** temporibus praeteritis futura permixta sunt.  
 CA 47,7 **ut** nonnisi dicti ratione perspici possit,  
 CA 48,13 **Ut** exinde exemplar et auctoritas in  
 CA 50,9 Et dedi ei tempus **ut** paenitentiam ageret,  
 CA 53,19 enim presentem minatus est poenam **ut** eam in luctibus daret aeternis.  
 CA 55,1 consensum doctrinis diabolicis non commodarant **ut** a dogmate ueritatis ecclesiae se  
 CA 55,10 Unde enim fieri potest **ut** iusti mala non audiant a  
 CA 55,11 Oportet hereses esse **ut** probati manifesti sint in uobis.  
 CA 57,2 **ut** uas figuli conminuentur;  
 CA 60,1 sed omnino nihil habet **ut** mortuus.  
 CA 62,1 **ut** non uiderent spiritalia nequitiae in  
 CA 64,8 Ecce faciam illos **ut** ueniant et adorent ante pedes  
 CA 68,5 **ut** aliqui putant,  
 CA 70,1 Necesse est **ut** quod Deus Abrahae iureiurando promisit  
 CA 70,5 **ut** quibusdam filiis Abrahae abdicatis,  
 CA 72,3 et non **ut** seruus sed ut filius permanebit  
 CA 72,3 et non ut seruus sed **ut** filius permanebit in domo.  
 CA 75,4 **ut** non sis in uisceribus meis.  
 CA 76,2 Consilium tibi do **ut** emas tibi a me aurum.  
 CA 76,3 **ut** tu ipse sis aurum pressurarum  
 CA 76,6 **Ut** sis diues,  
 CA 77,4 Et collirio inungue oculos tuos **ut** uideas.  
 CA 77,9 sed **ut** antea dictum est,  
 CA 84,5 necdum potuerat **ut** apertius uideretur.  
 CA 86,4 **ut** putes post septem angelos alium  
 CA 86,5 **ut** illo angelo ueniente illi alii  
 CA 87,7 data sunt illi odorama multa **ut** det exorationes omnium sanctorum super  
 CA 90,2 habebant septem tubas praeparauerunt se **ut** canerent.  
 CA 97,2 **ut** pareant qui sunt Dei et  
 CA 97,4 et uoluntatibus ita tradita est **ut** reuelentur illorum uitia quae latebant  
 CA 97,6 **ut** ex paruo agnoscatur qualis in

**UT**

- CA 99,6 homines intra se ita concludunt **ut** non ualeant ueritatis lumen  
conspicere.
- CA 100,2 blasphemiam et docuit suam partem **ut** non Dei sed suam faceret
- CA 103,7 **ut** per poenitentiam ad cognitionem iusticiae
- CA 103,9 **ut** discam iustificationes tuas.
- CA 103,11 **ut** non omnes conuersi curentur.
- CA 104,3 Sed adsit **ut** omnes subiaceant morti.
- CA 105,7 Quaerent itaque mortem non **ut** moriantur,
- CA 105,8 sed **ut** ipsi a malis requiescant dum
- CA 105,9 id est **ut** moriantur saeculo et reuiuescant,
- CA 106,3 Cupiunt ad meliora conuerti **ut** habeant requiem post peccati  
laborem.
- CA 107,1 quae ita currit **ut** opprimat et innocentes ad caelestia
- CA 115,3 **ut** ulciscatur inimicos suos;
- CA 116,5 **ut** occiderent tertiam partem hominum.
- CA 119,9 **ut** locustarum in equis et equorum
- CA 125,1 Et recapitulat **ut** tempora tantummodo futurae pacis ostendat;
- CA 125,2 **ut** non unum sed duos fines
- CA 125,7 **ut** futurae pacis fortitudinem ostenderet et
- CA 126,4 **ut** nunc nubem,
- CA 126,5 nunc **ut** nix eiusdem uestimenta legimus candida;
- CA 127,4 **ut** in initio libri huius nouissimae
- CA 128,2 **ut** ostenderet quanta sit ecclesiae claritudo,
- CA 128,5 Merito facies eius **ut** sol in uirtute sua resplenduit,
- CA 128,8 **ut** terram mareque suae legis praecepto
- CA 131,4 **ut** uolebat,
- CA 133,1 **ut** qui non uident uideant,
- CA 136,5 dicens **ut** daret mihi librum.
- CA 137,4 erit dulce **ut** mel.
- CA 139,2 **ut** iterum praedicet quod praedixit?
- CA 140,5 **ut** compleatur illud euangelicum Multi uocati
- CA 145,6 ita **ut** cum unum nominauerit etiam caetera
- CA 146,2 figura nostra e somno excitaretur **ut** ecclesiae lumen aspiceret,
- CA 150,3 itaque ecclesiae potestas a Domino **ut** quod in terra ligauerit sit
- CA 152,2 **ut** alligentur reges eorum in compedibus
- CA 152,3 **ut** faciant in eis iudicium conscriptum.
- CA 153,1 **ut** aperiat abyssum.
- CA 155,1 sed ideo utrumque posuit **ut** et numerum testamentorum seruaret  
et
- CA 157,3 Ita enim miscet tempora **ut** nunc praesentia indicet,
- CA 157,5 **ut** omnis qui uos occiderit putet
- CA 158,1 **ut** praesens tempus ostenderet;
- CA 158,2 **ut** de praesentibus futura potius edoceret.
- CA 159,1 qui ecclesiae memoria nituntur **ut** non sit,
- CA 159,1 **ut**,
- CA 180,3 **ut** praedicatione sua gentium congregaret rudimenta.
- CA 181,3 qui Herodem liuoris incendio inflammauerat **ut** Christum  
occideret,
- CA 184,2 **ut** cum parturisset natum eius comedat.
- CA 186,2 quae capitula non **ut** se actus ecclesiastici per tempora
- CA 187,2 mulierem ex ore suo aquam **ut** flumen.
- CA 190,5 dedi uobis potestatem **ut** calcetis super serpentes et scorpiones
- LR 76,3 aestimans principari tota in eos **uteretur** potestate;
- LR 28,12 Quia In **utero** supplantauit fratrem suum et in
- LR 28,17 est duorum populorum in uno **utero** matris Ecclesiae luctantium.
- LR 29,8 quia non dixit in **utero** supplantauit Esau sed fratrem suum.

**UTERETUR  
UTERO**

	LR 37,13	post te qui erit ex <b>utero</b> tuo et parabo regnum eius.
	LR 53,3	quod secabant serris ferreis in <b>utero</b> habentes.
	LR 56,9	In <b>utero</b> matris figuratus sum caro decem
	CA 180,3	Et in <b>utero</b> habens,
<b>UTERQUE</b>	LR 64,9	genere autem uno tempore est <b>uterque</b> euentus.
<b>UTI</b>	LR 76,10	sed ea inmoderatus <b>uti</b> contendunt,
<b>UTILE</b>	CA 71,2	Columnam praeciosum et multum <b>utile</b> membrum in suo corpore dicit,
	CA 75,2	quocumque modo <b>utilissimus</b> .
<b>UTILISSIMUS</b>	LR 46,21	quae <b>utilitas</b> praedixisse futura Tyro commercia omnibus
<b>UTILITAS</b>	LR 18,10	Si in <b>utilitate</b> fidei data est lex,
<b>UTILITATE</b>	LR 30,17	filios Dei uelut per communem <b>utilitatem</b> ,
<b>UTILITATEM</b>	CA 75,1	<b>Utinam</b> frigidus esses aut calidus.
<b>UTINAM</b>	LR 48,5	dixit relinquuntur homines pauci saluo <b>utique</b> statu eorum qui peribunt.
<b>UTIQUE</b>	LR 75,30	<b>utique</b> sui orbis.
	CA 49,6	<b>Utique</b> sub Christi nomine fornicationem et
	CA 54,8	<b>Utique</b> his dicit qui consensum doctrinis
	CA 66,7	illa <b>utique</b> causa est quod non omnes
	CA 72,9	<b>Utique</b> quod Christiani signamur.
	CA 73,5	Nomen <b>utique</b> quod est super omne nomen.
	CA 76,2	<b>Utique</b> elemosinis et bonis actibus deditum.
	CA 78,2	<b>utique</b> cordis ad percipiendum Christum per
	CA 108,8	Pectora <b>utique</b> uel fortia uel munita.
	CA 131,7	Ostendit <b>utique</b> quoniam sunt quibus debeat sacramentum
	CA 140,3	haec non sedibundus sed stans <b>utique</b> audiebat.
	CA 152,8	<b>utique</b> illud quod usque ad reuelationem
	CA 154,1	Non <b>utique</b> omnes,
	CA 156,2	<b>Utique</b> in ecclesia Iudaeorum quae Hierusalem
	CA 188,5	<b>Utique</b> corpus eius est,
<b>UTITUR</b>	LR 84,28	enim non recte sanctitate Dei <b>utitur</b> ,
<b>UTPUTA</b>	CA 45,7	<b>Utputa</b> hominem dicimus aliquid operatum,
<b>UTRAMQUE</b>	LR 14,8	alteram in alteram inpegisse sed <b>utramque</b> ordinem suum tenuisse.
	LR 75,5	<b>utraque</b> autem pars in toto mundo.
<b>UTRAQUE</b>	CA 45,4	cuius <b>utraque</b> pars et praepositos habet et
	CA 113,1	Quamuis non multum a se <b>utraque</b> editio differat,
	CA 119,10	Dum utrosque <b>utraque</b> breuiter habuisse ostendit,
<b>UTRIMQUE</b>	LR 58,3	Nam si dies <b>utrimque</b> concluditur,
<b>UTRIQUE</b>	CA 142,2	<b>utrique</b> ecclesiam eius calcabunt.
<b>UTRIUSQUE</b>	LR 3,25	Unum corpus dixit <b>utriusque</b> sexus sponsi et sponsae,
	LR 39,29	aliquas uero <b>utriusque</b> .
	LR 57,4	hora enim pars est <b>utriusque</b> temporis.
	CA 77,7	in angelo et diuite corpus <b>utriusque</b> sexus conuenire.
<b>UTROQUE</b>	LR 29,15	sed ex <b>utroque</b> utrumque.
	LR 82,32	Praeter illa quae ab <b>utroque</b> sexu corporis diaboli ornanda eduntur,
<b>UTRORUMQUE</b>	LR 29,10	Iacob autem <b>utrorumque</b> ,
<b>UTROSQUE</b>	CA 119,10	Dum <b>utrosque</b> utraque breuiter habuisse ostendit,
<b>UTRUMQUE</b>	LR 4,20	<b>Utrumque</b> autem fieri necesse est,
	LR 10,21	<b>utrumque</b> tamen semen Abrahae;
	LR 11,26	aut potest in Caifan <b>utrumque</b> conuenire?
	LR 29,15	sed ex utroque <b>utrumque</b> .
	LR 29,24	Illic ab origine <b>utrumque</b> Testamentum Agar et Isaac,
	LR 32,1	transiens ponit uerba quae in <b>utrumque</b> conueniant,
	LR 32,11	excedit nec genus praeterit in <b>utrumque</b> conueniens.

	LR 37,16	Iterum in <b>utrumque</b> :
	LR 79,5	Propterea in <b>utrumque</b> conuenit:
	CA 108,4	sed <b>utrumque</b> sexum dicit,
	CA 148,3	<b>Utrumque</b> tempus complexus est dicens:
	CA 154,6	sed ideo <b>utrumque</b> posuit ut et numerum testamentorum
UUAM	LR 36,6	uestri autem montes Israhel <b>uuam</b> et fructum uestrum manducabit populus
UULNERABUNT	LR 77,27	et <b>uulnerabunt</b> decorem tuum in perditionem,
	LR 80,9	Et <b>uulnerabunt</b> decorem tuum in perditionem.
UULNERANT	LR 80,6	et multos in mortem <b>uulnerant</b> .
	LR 80,10	perditionem sed cum spe sanitatis <b>uulnerant</b> .
UULNERATI	LR 43,22	et cadent <b>uulnerati</b> in Aegypto,
UULNERATIS	LR 44,5	dormiet in medio incircumcisorum cum <b>uulneratis</b> gladio Farao et omnis multitudo
UULNERATO	LR 80,12	Non diceret <b>uulnerato</b> Morieris morte uulneratorum,
UULNERATORUM	LR 45,14	uoce ruinae tuae in gemitu <b>uulneratorum</b> ,
	LR 77,28	et morieris morte <b>uulneratorum</b> in corde maris.
	LR 80,11	et morieris morte <b>uulneratorum</b> in corde maris.
	LR 80,13	Non diceret uulnerato Morieris morte <b>uulneratorum</b> ,
UULNERATUR	LR 80,13	nisi quia non aperte <b>uulneratur</b> et moritur;
	LR 80,14	in quibus <b>uulneratur</b> .
UULNERATUS	LR 2,5	ipse <b>uulneratus</b> est propter facinora nostra,
	LR 78,13	et peccasti et <b>uulneratus</b> es a monte Dei,
	LR 83,23	Peccasti et <b>uulneratus</b> es a monte Dei,
UULT	LR 2,8	Et Deus <b>uult</b> purgare illum a plaga et
	LR 2,9	purgare illum a plaga et <b>uult</b> Deus a dolore auferre animam
	LR 2,11	quem tradidit pro peccatis nostris <b>uult</b> ostendere lucem,
	LR 15,16	sed quod non <b>uult</b> malum,
	LR 15,16	sub peccato iam non quod <b>uult</b> operatur bonum,
	CA 147,9	Et si quis eos <b>uult</b> laedere,
	CA 148,4	Si quis eos <b>uult</b> laedere et si quis eos
	CA 151,5	quotiescumque <b>uult</b> ille qui eis talem potestatem
	CA 151,7	unicuique propria sicut <b>uult</b> .
	CA 151,9	et Sanctus eius Spiritus quod <b>uult</b> ,
	CA 157,2	tres annos et sex menses <b>uult</b> intellegi quibus datur in finem
UULTIS	LR 26,16	Quousque non <b>uultis</b> audire legem meam,
UULTUS	LR 46,7	et lacrimatus est <b>uultus</b> eorum super te.
UXORE	LR 13,3	Scriptura dicat de Zacharia et <b>uxore</b> eius:
UXORES	LR 51,23	et <b>uxores</b> eorum habebunt.
UXORIS	LR 66,21	meminerit <b>uxoris</b> Loth.
	LR 66,23	ea quae sua sunt et <b>uxoris</b> Loth meminisse,

# V

## VII

- LR 59,24** ut **VII** spiritus Ecclesiae,  
**LR 61,19** in Babylonia usque ad generationes **VII**.  
**LR 61,26** Et **VII** dies primi VII anni sunt;  
**LR 61,27** Et VII dies primi **VII** anni sunt;  
**LR 64,11** sub Ioseph ubertatis et sterilitatis **VII** anni sunt tantum,  
**LR 64,13** qui sunt itaque nobis **VII** anni ubertatis et saturitatis,  
**LR 64,14** id est ceteris **VII** sterilitatis et famis.  
**LR 65,26** **VII** generationes,

# X

X	LR 60,9	Habebitis pressuram X dies,
	LR 61,18	Item generatio aliquotiens X anni sunt,
	LR 61,23	quos X in tres redigit,
	LR 61,23	Lucas uero X,
	LR 66,1	X generationes,
	LR 66,3	a Noe usque ad Abraham X generationes.
XII	LR 60,7	Iudicabitur XII tribus Israhel.
XIII	LR 64,10	Sic XIII anni sub Ioseph ubertatis et
XL	LR 64,30	XL ergo dies diluuii tempus est.
	LR 65,1	et XL anni in heremo,
	LR 65,1	et XL dies ieiunii Domini et Moysi
	LR 65,4	id est XL dies quibus manducat et bibit
	LR 65,5	id est XL anni quibus erat Ecclesia manducans
	LR 65,8	XL dies fuit aqua statu suo
	LR 65,15	Qui sunt itaque XL dies,
	LR 65,16	namque XL diebus exsoluit peccata Iuda,
XLII	LR 61,3	Ciuitatem sanctam calcabunt mensibus XLII,
	LR 61,4	nam XLII centeni IIII et CC menses
XV	LR 56,24	dicit mansisse apud Petrum diebus XV:
	LR 59,1	tres horae tenebrarum ut essent XV horarum,
XXIII	LR 56,21	Noctis autem et diei XXIII horae unus dies est,
XXX	LR 14,3	enim apostolus post CCCC et XXX annos datam legem non obfuisse
	LR 55,20	ex CCCC et XXX annis,
	LR 55,22	regni Ioseph regnauit autem a XXX annis usque in CX,
	LR 61,17	id est post CCCC et XXX annos.
	LR 64,13	Ioseph dominus Aegypti cum esset XXX annorum;

# Y

## YPOCRITIS

CA 63,4 Christus suis pulsantibus aperiat et **ypocritis** uitae ianuam claudat pulsantibus et

# Z

<b>ZACHARIA</b>	<b>LR</b> 13,2	cum et Scriptura dicat de <b>Zacharia</b> et uxore eius:
	<b>LR</b> 48,21	Et in <b>Zacharia</b> legimus illos remanere quos Ecclesia
	<b>CA</b> 89,1	sicut in <b>Zacharia</b> scriptum est:
<b>ZACHARIAM</b>	<b>CA</b> 91,9	Sicut per <b>Zachariam</b> Dominus repromittit falsos pastores
		percutere,
<b>ZACHARIAS</b>	<b>LR</b> 22,6	ut Symeon et Nathanael et <b>Zacharias</b> et Helisabeth et Anna
		uidua
	<b>CA</b> 146,1	Nam cum <b>Zacharias</b> propheta in figura nostra e
<b>ZELO</b>	<b>LR</b> 36,3	Ecce ego in <b>zelo</b> meo et in ira mea
<b>ZEZABEL</b>	<b>CA</b> 45,3	et figura erat totius orbis <b>Zezebel</b> in Israel.
	<b>CA</b> 46,3	Sinis mulierem <b>Zezebel</b> ,
	<b>CA</b> 49,4	quia sinis mulierem <b>Zezebel</b> quae dicit se prophetem,
	<b>CA</b> 53,16	Uidemus etiam tam Goliath quam <b>Zezebel</b> filios morte puniri qui
		subici
<b>ZIZANIA</b>	<b>CA</b> 70,8	Et sicut <b>zizania</b> quae in agro patrisfamiliae a
<b>ZOROBABEL</b>	<b>LR</b> 81,3	accipiam te <b>Zorobabel</b> filium Salathiel seruum meum,
	<b>LR</b> 81,5	<b>Zorobabel</b> omne corpus est,
	<b>LR</b> 81,6	commotis supra se uniuersis uenisse <b>Zorobabel</b> .
	<b>LR</b> 81,9	Manus <b>Zorobabel</b> fundauerunt domum hanc,